附件2

国家发展改革委关于梳理确认现代物流重大工程包项目的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委（经贸处、服务业处），有关中央企业：

根据《国家发展改革委关于加快实施现代物流重大工程的通知》（发改经贸〔2015〕1776号）要求，为进一步做好现代物流重大工程包实施工作，请你们对今年7月份报送我委的重大工程包项目进行再次梳理和更新。具体事项通知如下：

一、在你们7月份报送我委的现代物流重大工程包的项目名单基础上，对项目进行梳理和必要的更新，确保：（1）项目条件、项目领域范围符合《国家发展改革委关于加快实施现代物流重大工程的通知》（发改经贸〔2015〕1776号）的有关要求；（2）项目总投资要在1亿元以上；（3）项目单位具有健全的企业管理制度，有申报积极性，以后能够按月报送项目工程进度；（4）已列入我委2015年中央预算内投资支持范围的项目（发改办经贸〔2015〕1538号）、第一批现代物流专项债券支持的项目均需列入此次现代物流重大工程进行调度，并在附件1备注中注明“预算内支持”或“专项债券支持”。（5）2015年年底前即可完工的项目原则上不再纳入重大工程包。

二、梳理确定2015年已开工或可开工项目名单，原则上每省报送30个左右重点项目，最多按50个左右控制（中央企业10个左右），并按重要性和企业申报积极性进行排序。按《加强和完善重大工程调度工作暂行办法》（发改投资〔2015〕851号）要求梳理更新上次报送的附件1（填写8月份完成情况的相关数据）。

三、请严格按照各附件的“填写说明”要求进行填写，如填写不规范，将不纳入现代物流重大工程包。不允许擅自更改附件1的表格格式。

四、原则上此次你们报送的项目将全部纳入2015年现代物流重大工程包，以后每月10日前，按附件1的格式报送各项目进展情况，并负责协调项目实施过程中面临的重大问题，有关情况及时报告我委。

五、请务必于9月10日中午下班前将重新梳理后的项目名单发送至纵向网邮箱jmsltc-gj@ndrc.gov.cn（中央企业发送至xiaogw@ndrc.gov.cn），文件名统一为：XXX省（企业）汇总表。

2015年9月2日

	2015年现代物流重大工程进展情况表

	填表单位（盖章）：

	填表日期：

	单位：亿元

	序号
	项目名称
	项目个数
	预计开工时间
	预计完工时间
	主要建设内容
	建设规模
	项目估算总投资
	预计分年度完成投资
	投资到位额
	前期工作进展情况
	投资完成情况
	项目建成后新增生产能力
	项目所属规划
	需要政府部门协调解决的重大问题
	备注

	小计
	国家预算
资金
	国内贷款
	利用外资
	自筹资金
	其它资金
	2015
	2016
	2017
	…
	小计
	国家预算
资金
	国内贷款
	利用外资
	自筹资金
	其它资金
	项目开工时间
	已批可研或核准（或备案）项目数
	正在开展前期工作项目数
	小计
	截止上年底累计完成投资
	本年度完成投资(截至上月底）

	中央
	地方

	其中：国有企业自筹资金

	其中：债券融资

	合计

	1

	1

填表说明：

1、“项目个数”栏填“1”。

2、“前期工作进展情况”栏中“已批可研或核准（或备案）项目数”，如已办理填 “1”，未办理填“0”；“正在开展前期工作项目数”栏中，如土地、规划、环评等建设手续齐全，填“1”，手续不全正在    办理填“0”。

3、“项目所属规划”、“需要政府部门协调解决的重大问题”栏，如没有，可不填；如填写，不超过20字。例如：“项目所属规划”栏可填写“XX省物流规划”。

4、请注意，数字单位为“亿元”，时间填写格式为：年份.月份,例如，2015.6

5、不允许改变表格格式，对填写栏目进行更改

1